

FACTURA		FECHA		FORMA DE PAGO		CIUDAD: BENALMADENA (MALAGA)				
340/18		30/06/2018		CONTADO		C.I.F./N.I.F.: B93521094				
DESCRIPCION ARTICULO						CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
BOSCO TAUPE 7X85						20,00		5,80 €		116,00
CANTONERA ALUMINIO 1 CM						3,00		7,00 €		21,00
LECHEO JAZMIN						1,00		7,00 €		7,00
BOSCO TAUPE 22X85						25,35		19		481,65
ETNA BEIGE 30X60						8,64		15		129,60
MESINA DECORADO 30X60						5,4		24		129,60
KIT DUCHA SINTRA						1,00		145		145,00
MESINA DECORADO 30X60						2,16		24		51,84
MESINA DECORADO 30X60						2,16		24,00 €		51,84
RODAPIE FRONDA PERLA						22,00		2,90 €		63,80
CONJUNTO CONFORT BLANCO 60X40 + ESPEJO + APLI						1,00		315,00 €		315,00
MONOMANDO TITANIUM LAVABO						1,00		45,00 €		45,00
TOTAL IMPORTE						22,126		% DTO		
1557,33 €								344,57 €		
259.118 pta								57.332 pta		
BASE IMPONIBLE								21% IVA		TOTAL FACTURA
1.212,76 €								254,68		1467,43 €
201785 Pta								42375		244.160 pta